
kU V-2016-Z18 J

KUPNÍ SMLOUVÁ Č. 58/2016
spkznačka zadavatele 192740, ID VZOO 18042)

uzavřená podle zákonu 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Smluvní struny

Kupující: PSYCHiATRICKÁ NEMOCNICE UAVLÍČKUV BROD
se sídlem Rozkoská 2322.58023 havlíčkův Brod.
za kwrou jedná MUDr. Jaromír \luek. ředitel nemocnice
IČ:00179230
Bankovní spojení: ČSOB havlíčkův Brod
číslo účtu:
ve věcech smluvních: Inu. Vladimír Jaščeg
tel. fax. email
ve věcech iechjiickch: lnu.Dan Juráček
tel.: email:

a

Prodívající: AutoCont CZ a.s.
se sídlem Moravská Ostravu. hornopolní 34. Ostravu
znpsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajsk soud‘ Oslnivě, oddíl B. vložka 814
za kterou jedná Ing. Jaroslav D‘ořúk. řcdilcl rcionálniho centra, na základů plnú niock
]C : 17676795
DIČ (717676795
bankovni spojeni : Česká spořitelna u.s.
číslo účtu
Rontaktní osoby:
ve věcech siulunieh: Ing. Jaroslav Dvořák . tel.:

e-mail:
ve věcech tcclinjck‘ch: Bc Petr Košut. tel.:

e-mail: —

II.
Předmět smloun

t. Učelem této smloun je rcaliy.ace dodávky počínčo‘ých komponentů na základě výběru
dodavatele rcalizovajého v rámci dynamického nákupního systému pro veřejnou zakázku

názvem „Otevřené řízení na zavedení dynamického nákupního systému pro průběžné a
opakované nákupy počítačů a strojů na zpracování dat a médU“ uveřejněné v ISVZ pod
evidenčním číslem 342680

2. Prodávající podpisem léto smlouvy garantuje kupujícímu splněni všech podmínek
obsažených ve výzvě k podáni nabídek k DNS cyklu uvedeném v odst. I tohoto článku.

Strana I (cetkem 5)



‚‚J.
l‘řvdmět plněni

I Předrnčleni plnění této srnlou‘ Je dodvkL1:
- 281<s základní deska HB1M-ITX. socket LGAUĎO. formát mITX. SATA3.

HDMI, DVI, DuaIDDR3-1600, čřpová sada 1181, 4xUSB
systern panel header (power button. hd led. power led) Lmísný uhlopříčnč
prcti psi2 konektoru.

- 2Bks procesor i3-4130T b-DX (socket LGA1 150. frekvence min
2 9GHz HD grafický ČpTDP max 35W, L2 cache min 512kB, L3 cache mm. 3072
kB, počet jader nin 2boxovaný chladič) 3 roky záruka

- 55ks operačnl paměť 406 DDR3 DIMM 1600MHz, doživotní záruka
- 28ks pevný disk SSD 25 120GB SATAIII, minmálně 5451430 MBÍs

(čteni/zápis), technologie TRIM. 3roky záruka
- 28ks operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ 64bit GGK
- 2Bks USD optická myš černä s korečkem, rozměry min. 11 Snm X 5,5mm
- l2ks USD klávesnice černá, česká se čtečkou Smart karet, odolná proti politi

(např. KB813)
- 28ks USD klávesnice úplná česká (tj-s numerickou části min lolkláves),

černá
- 4ks tiskárna

2. Kupujšcĺ se toutů sm1ouvw zavazuje ybcží od pwdávakho pře‘zt a zapiaUt kupní cenu.
3. Zboží hude flov a nepoužité.

Iv.
Kupní cena

I. Jednotkovi cent

Cena Cena celkem Kč
Komodita za KS bez DPH

Kč bez DPH

2Oks základní deska HB1M-ITX I 500,‘ 42 000r
2Bks procesor i3-4130T box 3 000,- 84 000,

56ks operační paměť 4GB DDR3 DIMM 1600MHz 600,- 33 600,-

28ks pevný disk SSD 2,5 120GB SATAIII 1 i65,- 32 620,
2Oks operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ G4bit 00K 4 400,- 123 200,-

28ks USD optická myš černá s kolečkem 40,- I 120,-

l2ks USD klávesnice černá, česká se čtečkou Smart karet 1 050,- 12 600,-

2Bks USB klávesnice úplná česká 90,- 2 520,-

4ks tiskárna [ 5 990,- 23 960,-

2. Celková kupní cena:
355 620,- Kč bez DPH

74680,- DPH
430 300,- Kč vč.DPH

3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího (doprané. balné, pojištění, celní 3

daňové poplakv. poplatky za elekiroodpad apod),
4. Kupní cenu je garantována jako cena maximální a nejvýše přípustnú.
5. Kupní cena může bÝt měněnu pouze v souvislosti se změnou sazby DPI-l. Z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být měněnu.

Strana 2 (celkem 5)



V.
Doba, místo a způsob plnční

1. Dodávka bude realizován nejpozději do 15.12.2016.
2. Místem plnění je Psychiatrická nemocnice Havlíčků‘ Brod, Rozkošsků 2322. 580 23

Havlíčkův Brod.
3. Zboží se považuje za dodaná na místo určení jeho protokolárním převzetím odpovědným

zástupcem kupujícího.

vl.
l‘Iatchni podminlv

I. Kupující nehude poskytovat zálohovou platbu.
2. Prodávající vystuvi daňový doklad (Íhkturu), kkrý předá kupujícímu spolu se zbožím.
3. Splatnust fnk(ury čini 30 dnů od data jejího doručeni kupujícímu.
4. Uhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.
5. Prodávající se zavazuje. že jím vyslavená faktura bude obsahovat všechny nálcžitosii, které

jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.
6. V případě, že ‘vsavená lhktura obsahuje nesprávné cenové údaje. nesprávné náležitosti

nebo chybí na faktuře některé z náležitosti uvedených v předchozích odsiavcích. je kupující
oprávněn íkttiru vrátil prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je
prodávající po‘ nen vystavit iäktuw novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné
faktury počne běžel dnem jejího doručení kupujícímu.

7. Za zaplaceni kupní ceny se považuje předáni platebního příkazu ze strany kupujícího bance.

VI I.
Předáni a převzetí pcdmčtu plněni

Předmětná dodávka hude prodáajícirn předávána a kupujicim přejímána jako jeden celek
ve lhůtě uvedená v odst.I ČI.V na základě protoko[u o předáni a převzetí dodávky.

2. Kupující se zavazuje řádnou a bezvadnou dodávku od prodávajícího převzít. Rádnou a
bcz‘-adnou dodávkou se rozumí dodá‘ka všech komodit bez ada nedostatků, které nebraní
užívání.

VIII.
Záruční doba

I. Záruční doba na dodávku Základní desky, CPU. RAM, HDD činí 36 měsíců, na os1tní dodané
zboží 24 měsíců.

2. Prodávající prohlašuje. že jím nabízené a dodávané výrobky splňuji veškeré požadavky na
zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.č. 102/200] Sb. o obecné bezpečnosti výrobků. event.
dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák.č.22/1997Sb.
o technických požadavcích na výrobky. Ujišťue tímto kupujícího. že výrobce nebo dovozce
vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. Uchazeč si je plně vědom své právní i věcné
odpovědnosti za škodu ‘zniklou kupujícímu v případě. že uvedl nepravdivé údaje.

Strana 3 (celkem 5)



Ix.
Odpovědnost za vady v záruční době

I. Zjisti-li kupující v záruční době vadu u dodávky nebo jejich částí. je oprávněna povinen tuto bez
zbytečného odkladu písemně u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada
popsána. případně musí být uvedenojak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zbožĺ se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději třetí den po doručeni reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledáni a posouzení reklwuovaně ‘ady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstraněni reklamované vady.
Kontaktní osoba pro případné vad“ ze strany Lupujicicho:
lng.Dan Horáček. správce sítě. tel.: email:
Kontaktní osoba pro případné reklamace ze strany prodávajicicho:
c. Petr Košut. tel.: email:

X.
Smluvní pokuty

I. Nesplní-li prodávající hůlu pro dodání zho?i uvedenou v odsL. I či. V. zavazuje se zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve \Ši 0.02% z celkové ceny zboži za každ‘ započat dni
z prodlení. ojejiž výši se sníží cena za Judáku při konečná fakturaci.

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní sirany na
náhradu škody. kteroují svým u‘cdcn‘m wpinčnim druhá smluvní strana způsobila.

Xl.
Ostatní ujcdnúni

I. Kupující nabývá vlastnického práva L předmětu dodávky dnem předáni v mísič plněni dle
článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škod‘ na Věcném plněni.

2. Prodávajici prohlašuje. že věcné plněni smlouy nemá prá‘ ni vady a není zatiženo právy
třetích osob.

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českin právním řádem. zejména
ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb. občan, zákoníku vplatném znění.

4. Smluvni strany souhlasí se zeřejněním šech náležitosti tohoto smlu‘ního ziahu.
5. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých inlhmncích. které o sobě

navzájem získaly v průběhu plněni předmětu táto smlouvy a které nejsou veřejně přístupné
neboje pokládají za důvěrné. Za dúvčrné a ulajované informace ve smyslu tohoto článku se
považuji veškeré informace, které jsou jako dúvčmč označeny nebojsou (akového charakteru, že
mohou v případě zveřejněni př‘vodit kteréLoli smluvní straně újmu. bez ohledu na to. zda mí
povahu osobních, obchodních či jiných iulbmiaci. Toto ujednáni zaniká vpřípadě. že se tyto
informace stanou všeobecně znám‘ (ni. Ustanoveni zákona č. 513/lggl Sb. nejsou tímto článkem
dotčena.

Strana4 (ce[kem 5)



XII.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušeni smlouvy, opravňující k odstoupení od léto smlouvy, smluvní strany považují:
1. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koup “souladu s předmětem plnění léto

smlou y

2. prodáajici nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodáváni
předměw koupč

3. prodůající nedodrží zaručené vlustnosti předmětu koupč podle platrnch norem a příslušných
předpisů

4. prodávající nedodrží ustano‘cní o ceně předmětu koupč této smlouvy
. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-Ii k prodleni úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XIII.
Zúvčrcčná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech sejnopisech. všech platností originálu. z nichž
kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

2. Ujednání léto kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze piseinnrn. pořadové
očisloanm dodatkem této kupní smlouvy-, LIzavřenm oprávněnými ústupci smluvních stran.

3. Obě smluvní strany prohlašují. že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoliv
tísni nebo zajinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato kupní smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem podpísu obou Srn liivn cli stran.

Proíhhajki:
‘ľ Ir

V llalíčkoč Brodů d,ie ť‘.. 2016 V Jililae dne 5.12.2016

MUDr. Jaromír Mašek Ing. Jaroslav Dvořák
ředitel PNHB ředitel rcgionálnho centra

nydI1iitÓ 3moctHWRŮTW

R22košL1 2i. .. 9rnď AutoCont CZ a,., Jihlava
Uzvp wv 5 5 l .:i!;ava

DiC. CZ47E1ö75

Strana 5 (celkem 5)


